

# **GAFFAS Venner ApS**

Adolfsvej 56, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 12 34 82

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Kristian Lautrup-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GAFFAS Venner ApS Adolphsvej 56 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 12 34 82
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Lautrup-Nielsen, Formand Thomas Vorgaard Andersen Frederik Paul Siebye Halsted Jesper Højbjerg Christensen
<b>Direktion</b>	Kristian Lautrup-Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	GAFFA Holding ApS, Aarhus Gaffa DK ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje aktier og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.812 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -478.774 kr. mod -2.545.694 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119 regler omkring kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige indtjening i datterselskaberne.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.812</b>	<b>-9.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.541	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.000	-2.470.000
Øvrige finansielle omkostninger	-43.503	-65.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>-478.774</b>	<b>-2.545.694</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-478.774</b>	<b>-2.545.694</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-478.774	-2.545.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-478.774</b>	<b>-2.545.694</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.979	280.250
Tilgodehavender i alt	294.979	280.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>294.979</b>	<b>280.250</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>294.979</b>	<b>280.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	118.500	103.500
	Overført resultat	<u>-446.338</u>	<u>-402.564</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-327.838</u></b>	<b><u>-299.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>601.499</u>	<u>558.107</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.499</u>	<u>558.107</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	<u>15.318</u>	<u>15.207</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.318</u>	<u>21.207</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>622.817</u></b>	<b><u>579.314</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>294.979</u></b>	<b><u>280.250</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	103.500	0	2.143.130	2.246.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.545.694	-2.545.694
Egenkapital 1. januar 2021	103.500	0	-402.564	-299.064
Kontant kapitaludvidelse	15.000	435.000	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-478.774	-478.774
Overført til overført resultat	0	-435.000	435.000	0
	<b>118.500</b>	<b>0</b>	<b>-446.338</b>	<b>-327.838</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2021	2.470.000	2.470.000		
Tilgang i årets løb	450.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.920.000</b>	<b>2.470.000</b>		
Nedskrivning i året	-2.920.000	-2.470.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.920.000</b>	<b>-2.470.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos GAFFAS Venner ApS</b>
GAFFA Holding ApS, Aarhus	79,68 %	-1.843.368	-465.464	0
		<b>-1.843.368</b>	<b>-465.464</b>	<b>0</b>
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Mellemregning med Gaffa DK ApS		294.979	280.250	
		<b>294.979</b>	<b>280.250</b>	
Det samlede tilgodehavende forfalder først til betaling efter mere end 1 år.				
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>		<b>601.499</b>	<b>558.107</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		372.071	372.071	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
